CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 023/2021

A Vereadora DIV A DE OLIVEIRA, usando das atribuições contidas no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a possibilidade de melhorias com instalação de iluminação

na Quadra ao lado do campo de futebol da Rua Salvador Dias de Almeida.

JUSTIFICATIVA: Com a instalação de iluminação na referida Quadra

ao lado do Campo de Futebol, essa municipalidade despenderá de pouquíssima verba,

com isso busca oferecer melhor conforto e segurança. Tanto para os munícipes que

residem naquela imediação, como também para os esportistas de nossa comunidade que

utilizam do Campo de Futebol ao lado.

Assim a, presente tem por objetivos melhorar a iluminação naquela

localidade, pelos motivos expostos em sua justificativa, razão pela qual aguarda o

beneplácito desse digno governo no sentido de atendimento a esse pedido.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2021.

cw~ clLQ00
DIV A DE OLIVEIRA

Vereadora

Câmara Municipal de Fernâo

111111111111""11111111111
PROTOCOLO GERAL 42/2021

Data: 25/02/2021 - Horário: 14:27
Legislativo

-- -----

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.? 425 - Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br